CAIXA

DESPESAS COM PUBLICIDADE - ABRIL 2015
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CAIXA

DESPESAS COM PUBLICIDADE - MARCO 2015

LEGENDAGEM 0,00 0,00 1.650,00 0,00
COPIAGEM 0,00 279,00 0,00 0,00
COPIADVD 0,00 0,00 0,00 0,00
COPIA LINK 0,00 0,00 0,00 0,00
CONDECINE 0,00 0,00 4.570,00 0,00
GERACAO 0,00 0,00 3.600,00 0,00
ADSERVER 0,00 0,00 0,00 29.548,37
FOTOGRAFICA FOTO 0,00 0,00 0,00 0,00
TRATAMENTO DE IMAGEM 0,00 0,00 0,00 0,00
PRODUCAO 0,00 0,00 0,00 0,00
12 BANCO DE IMAGEM 0,00 0,00 0,00 0,00
On ILUSTRACAO 0,00 0,00 14.200,00 0,00
:Q’ DIGITAL DESENVOLVIMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00
o) ENVIO VIA LINK 0,00 0,00 0,00 0,00
14 DCP DIGITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
— INTERNET/WEB 0,00 2.805,00 0,00 0,00
APRESENTACOES 23.460,00 0,00 0,00 0,00
TV DIGITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS RELOGIO DE RUA 0,00 0,00 0,00 0,00
VINHETA 0,00 0,00 0,00 0,00
FILME 0,00 0,00 0,00 0,00
ENVELOPE 0,00 0,00 0,00 0,00
FILME / TRILHA 0,00 0,00 0,00 0,00
BRINDES 0,00 0,00 0,00 0,00
PASTAS /BOLSAS 0,00 0,00 0,00 0,00
RENOVACAO DE TRILHA 0,00 0,00 0,00 0,00
BALCOES 0,00 0,00 0,00 0,00
FILIPETA 0,00 0,00 0,00 0,00
RELATORIO BUSCATO 0,00 0,00 0,00 0,00
ESPERA TELEFONICA 0,00 0,00 0,00 0,00
PESQUISA 0,00 0,00 0,00 0,00
= TRADUCAO 0,00 0,00 0,00 0,00
o DIREITOS AUTORAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
O EVENTOS AMBIENTACAO 0,00 0,00 0,00 0,00
> HOSPEDAGEM 0,00 0,00 0,00 0,00
ﬁ PREMIO 0,00 0,00 0,00 0,00
[75) CONGRESSOS 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGRAMETES 0,00 0,00 0,00 0,00
SORTEIO 0,00 0,00 0,00 0,00
SEMINARIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 3.530.444,07 1.019.064,11  6.451.064,37 4,641,371.16

TOTAL GERAL 15.641.943,71



CAIXA

FORNECEDORES - ARTPLAN

ABRIL /2015

FORNECEDORES

A3 MARKETING E EMPREENDIMENTOS
PUBLICITARIOS LTDA

AFR SERVICOS DE EVENTOS E PROMOGOES
LTDA-ME

ARAGUARI COMUNICAGOES LTDA.

DIARIO DO PARA LTDA

EDITORA CORREIO DO POVO S/S LTDA
EDITORA VISAO OESTE LTDA

EMPRESA BRASIL DE COMUN. S.A.

EMPRESA O RIO BRANCO EIRELE

GLOBO COMUNICAGCAO E PARTICIPACOES SA
GLOBO COMUNICAGAO E PARTICIPACOES SA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
HORIZONTE CONTEUDOS LTDA

JORNAL A RUA REGIONAL COMUNICAGAO LTDA
MARIA CLARA TEIXEIRA GONCALVES EDITORA ME
MIDIAARAGUARI LTDA ME

MPC11 PUBLICIDADE LTDA

PAGINA ZERO EDITORA JORNALISTICA
PUBLICIDADE LTDA

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA.
RADIO E TELEVISAO RECORD S.A.

RADIO E TV OM LTDA

RADIO GUAIBA LTDA

SERVICOS EDITORIAIS A TRIBUNA LTDA
TELECINE PROGRAMACAO DE FILMES LTDA

TELEVISAO INDEP. DE SAO JOSE DO RIO PRETO
LTDA

TERRAARTES E PROPAGANDA LTDA - EPP
TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S.A.

VIA MAIS LTDA

VS PUBLICIDADE LTDA

12.980.497/0001-30

10.606.546/0001-44

20.673.091/0001-33
04.218.335/0001-31
59.061.457/0001-59
06.008.772/0001-56
09.168.704/0001-42
04.063.210/0001-80
27.865.757/0027-33
27.865.757/0001-02
00.811.990/0001-48
03.304.489/0001-83
08.542.237/0001-06
09.429.540/0001-60
05.779.143/0001-67
08.257.207/0001-58

69.060.622/0001-01

60.509.239/0001-13
60.628.369/0001-75
77.237.733/0001-79
92.662.139/0001-19
84.321.900/0001-20
00.252.848/0001-08

61.413.092/0001-26

07.552.182/0001-52
45.039.237/0001-14
00.284.924/0002-48
96.499.132/0001-89



CAIXA

FORNECEDORES - BORGHI

ABRIL / 2015

FORNECEDORES

RADIO GUAIBA LTDA
MP LETREIROS E BRINDES LTDA

BEST SIGN COMERCIO E SERVIGOS DE
SINALIZAGAO LTDA

FUNDAGAO CULTURAL VALE VENETO
EDITORA GLOBO S/A

EDITORA GLOBO S/A

EDITORA GLOBO S/A

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL
VIA MAIS LTDA

MPC11 PUBLICIDADE LTDA

MPC11 PUBLICIDADE LTDA

MP LETREIROS E BRINDES LTDA

ESTILO PRINT IMPRESSAO E COM. VISUAL
EIRELI ME

A3 - MARKETING E EMPREENDIMENTOS
PUBLICIT. LTDA

NEOBAND SOLUGOES GRAFICAS EIRELI

PORTAL ADMINISTRADORES NEGOCIOS DIGITAIS
LTDA

EXPONENTIAL ACESSORIA EM PUBLICIDADE
DIGITAL

EXPONENTIAL ACESSORIA EM PUBLICIDADE
DIGITAL

FACEBOOK SERVICOS ONLINE

ZARPA MEDIA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA
JOCELMA DA SILVA REALE

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA

VIA MAIS LTDA

PANORAMA BRASIL EDITORA LTDA

PANORAMA BRASIL EDITORA LTDA

PANORAMA BRASIL EDITORA LTDA

DYNADMIC SERVICOS DE PUBLICIDADE DIGITAL
LTDA

BOO-BOX APLICATIVOS PARA INTERNET LTDA
ENERGIA FM DE JAU LTDA

PEREIRA DE SOUZA CIA

ABRIL COMUNICACOES S A

CAZAMBA SERVICOS DE INTERNET LTDA
CAZAMBA SERVICOS DE INTERNET LTDA
DESTAC PROMOGCOES CRIATIVAS

61 BITS TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA
61 BITS TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA

92.662.139/0001-19
03.975.626/0001-01

72.581.291/0001-60

04.559.771/0001-74
04.067.191/0001-60
04.067.191/0001-60
04.067.191/0001-60
13.3473016/0001-07
00.284.924/0002-48
08.257.207/0001-58
08.257.207/0001-58
03.975.626/0001-01

18.739.389/0001-57

12.980.497/0001-30
68.425.628/0001-72
08.913.843/0001-90

16.593.860/0001-16

16.593.860/0001-16

13.347.016/0001-17
14.977.496/0001-62
10.742.184/0001-19
60.509.239/0001-13
00.284.924/0002-48
03.763.432/0001-42
03.763.432/0001-42
03.763.432/0001-42

17.216.415/0001-08

08.684.173/0001-88
58.959.198/0001-15
33.313.503/0001-57
44.597.052/0079-22
18.588.117/0001-01
18.588.117/0001-01
08.998.104/0001-49
18.156.397/0001-70
18.156.397/0001-70



CAIXA

FORNECEDORES - BORGHI
ABRIL /2015

YAHOO! DO BRASIL INTERNET LTDA 02.967.773/0001-77
YAHOO! DO BRASIL INTERNET LTDA 02.967.773/0001-77



CAIXA

FORNECEDORES - HEADS

ABRIL /2015

FORNECEDORES

SRZD COMUNICAGCAO LTDA

RADIO GUAIBA LTDA

REDIJO PRODUGOES E EDITORALTDA - EPP
RADIO E TELEVISAO RECORD S/A

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A.

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A.

CANAL ESPN DO BRASIL EVENTOS ESPORTIVOS

NEWCO PROGRAMADORA E PRODUTORA DE
COMUNICACAO LTDA

GLOBO COMUNICAGAO E PARTICIPAGOES S.A.
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S.A.
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
HORIZONTE CONTEUDOS LDTA

HORIZONTE CONTEUDOS LDTA

HORIZONTE CONTEUDOS LDTA

HORIZONTE CONTEUDOS LDTA

GLOBO COMUNICAGAO E PARTICIPAGCOES S.A.
GLOBO COMUNICAGAO E PARTICIPAGOES S.A.
GLOBO COMUNICAGCAOQ E PARTICIPAGOES S.A.
GLOBO COMUNICAGAO E PARTICIPACOES S.A.
GLOBO COMUNICAGAO E PARTICIPAGOES S.A.
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S.A.
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA

TELECINE PROGRAMAGAO DE FILMES LTDA
MPC11 PUBLICIDADE LTDA.

MICROSOFT DO BRASIL IMPORTACAO E
COMERCIO DE SOFTW

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA
TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A.
TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A.

FUTEBOL INTERIOR ASSESSORIA E COMERCIO
DE ARTIGOS

MPC11 PUBLICIDADE LTDA.

18.744.992/0001-27
92.662.139/0001-19
66.518.770/0001-39
60.628.369/0001-75
45.039.237/0001-14
45.039.237/0001-14
00.637.277/0001-20

04.334.366/0001-58

27.865.757/0001-02
27.865.757/0001-02
00.811.990/0001-48
00.811.990/0001-48
00.811.990/0001-48
00.811.990/0001-48
00.811.990/0001-48
00.811.990/0001-48
00.811.990/0001-48
00.811.990/0001-48
00.811.990/0001-48
03.304.489/0001-83
03.304.489/0001-83
03.304.489/0001-83
03.304.489/0001-83
27.865.757/0001-02
27.865.757/0001-02
27.865.757/0001-02
27.865.757/0001-02
27.865.757/0001-02
27.865.757/0001-02
00.811.990/0001-48
00.811.990/0001-48
00.811.990/0001-48
00.252.848/0001-08
08.257.207/0001-58

04.712.500/0001-07

13.347.016/0001-17
45.039.237/0001-14
45.039.237/0001-14

04.277.104/0001-07
08.257.207/0001-58



CAIXA

FORNECEDORES - HEADS

ABRIL /2015

FORNECEDORES

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA

TV.INDEPENDENTE DE S. JOSE DO RIO PRETO
LTDA

EDITORA 247 LTDA.

CARTA MAIOR PUBLICAGOES,PROMOGOES E
PRODUGOES LTDA

SRZD COMUNICAGCAO LTDA

DINHEIRO VIVO AGENCIA DE INFORMAGCOES S.A
EDITORA JORNAL DO ONIBUS LTDA EPP

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPAGOES S.A.
RADIO BELO HORIZONTE LTDA

S/A RADIO TUPI

RADIO E TV BANDEIRANTES LTDA

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S.A.
HOTWORDS INFORMACAO E TECNOLOGIA LTDA

DYNADMIC SERVICOS DE PUBLICIDADE DIGITAL
LTDA

RADIO ARCA LTDA

PONTO AD MIDIA DIGITAL E TECNOLOGIA LTDA -
EPP

INFOGLOBO COMUNICAGAO E PARTICIPACOES
S.A

INFOGLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES
S.A.

DESTAK BRASIL EDITORA S.A.
DESTAK BRASIL EDITORA S.A.
RADIO ITATIAIA LTDA

TOP SPORTS VENTURES S/A
O ESTADO DE SAO PAULO S/A

A3 MARKETING E EMPREENDIMENTOS
PUBLICITARIOS LTDA

VIA MAIS S/C LTDA
EMPRESA BRASIL DE COMUNICAGAO S.A. - EBC

FOX LATIN AMERICAN CHANNELS DO BRASIL
LTDA

MICROSOFT DO BRASIL IMPORTAGAO E
COMERCIO DE SOFTW

HOTWORDS INFORMAGCAO E TECNOLOGIA LTDA

PONTO AD MIDIA DIGITAL E TECNOLOGIA LTDA -
EPP

STUDIO SOL COMUNICAGAO DIGITAL LTDA - ME

DYNADMIC SERVICOS DE PUBLICIDADE DIGITAL
LTDA

RADIO BETIM SOCIEDADE DE RADIODIFUSAO LT
RADIO MONTE DA GAVEA LTDA

60.509.239/0001-13
61.413.092/0001-26
12.867.382/0001-34
00.560.266/0001-99

00.560.266/0001-99
58.732.710/0001-96
11.255.258/0001-55
27.865.757/0001-02
16.640.849/0001-60
33.267.741/0001-92
60.509.239/0001-13
27.865.757/0001-02
08.844.519/0001-68

17.216.415/0001-08
29.576.576/0001-83
15.232.650/0001-30

60.452.752/0001-15

60.452.752/0001-15

11.216.913/0001-66
11.216.913/0003-28
17.270.950/0001-39
03.390.444/0001-79
61.533.949/0001-41

12.980.497/0001-30

00.284.924/0002-48
09.168.704/0001-42

03.347.577/0001-62

04.712.500/0001-07
08.844.519/0001-68
15.232.650/0001-30
04.365.809/0001-78
17.216.415/0001-08

21.513.114/0001-05
35.790.070/0001-75



CAIXA

FORNECEDORES - HEADS

ABRIL / 2015

PLANALTO - FM STEREO SOM S.A.

IG PUBLICIDADE E CONTEUDO LTDA
TV OMEGA LTDA

TV OMEGA LTDA

FANTASTICA FILMES E POST LTDA
FANTASTICA FILMES E POST LTDA
ZARPA MEDIA TECNOLOGIA DA INF. LTDA
LUIZ PORTELA PRODUCOES LTDA - ME
FANTASTICA FILMES E POST LTDA
FUZE IMAGE MAKER LTDA

TV OMEGA LTDA

TV OMEGA LTDA

LUIZ PORTELA PRODUGOES LTDA - ME

ADNETWORK INTERNET ADVERTISING
SOLUTIONS LTDA

ADNETWORK INTERNET ADVERTISING
SOLUTIONS LTDA

60.303.914/0001-53
13.922.889/0001-06
02.131.538/0001-60
02.131.538/0001-60
04.251.480/0001-14
04.251.480/0001-14
14.977.496/0001-62
09.131.911/0001-22
04.251.480/0001-14
15.615.506/0001-82
02.131.538/0001-60
02.131.538/0001-60
09.131.911/0001-22

03.687.080/0001-93

03.687.080/0001-93

CALLCOMPLETE COMUNICAGAO DIGITAL LTDA 19.365.930/0001-77
CALLCOMPLETE COMUNICAGAO DIGITAL LTDA 19.365.930/0001-77
CALLCOMPLETE COMUNICAGCAOQ DIGITAL LTDA 19.365.930/0001-77
CALLCOMPLETE COMUNICAGAO DIGITAL LTDA 19.365.930/0001-77
ETC FILMES EIRELI - EPP 12.414.982/0001-47

FORNECEDORES



CAIXA

FORNECEDORES - NOVASB

ABRIL / 2015

FORNECEDORES

ABIANCY CARDOSO ROSA

ABRIL COMUNICACOES S/A

ADSTREAM SAMBA SOLUCOES TECNOLOGIAS S/A
AGENCIA VOZ PROPAGANDA LTDA

ANTENA UM RADIODIFUSAO LTDA.

BRASIBUS TV PUBLICIDADE LTDA

C. E REPR. ALTO AC. M. SOARES DANTAS (ME
CARADECAO PRODUCOES BRASILIA LTDA
CEDRO - EDITORA GRAFICA LTDA.

DEL REY RADIODIFUSAOQ LTDA - EPP

DIARIO BAHIA JORNAL LTDA

DIARIO DE SAO PAULO COMUNICACOES LTDA
DMS PUBLICIDADE MIDIA INTERATIVA LTDA.
DOGS CAN FLY PROD CINEMATOGRAFICAS LTDA
EDITORA ANA CASSIA LTDA.

EDITORAAQUI CEARA S/A

EDITORA CONFIANCA LTDA.

EDITORA GAZETA DO POVO S/A

EDITORA GLOBO S/A

EDITORA JORNALISTICAALBERTO S/A
ELETROIIDIA COMERCIAL LTDA.

EMISSORAS RIOGRANDENSES LTDA

EMPRESA BAIANA DE JORNALISMO S.A.
EMPRESA BRASIL DE COMUNICAGAO - EBC
EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO - EBC
EMPRESA JORNALISTICA O POVO S.A.

EMPRESA JORNALISTICA SANTA MARTA LTDA.
EMPRESA JORNALISTICA UMUARAMA LTDA.
EMPRESA JORNALISTICA ECONOMICO SA
EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA ARARAQUARA
EMPRESA METROPOLITANA DE RADIODIFUSAO LT
EMPRESA O DIA LTDA.

EMPRESA PACOTILHA LTDA

EMPRESA SERGIPANA DE RADIODIFUSAO LTA
FOX LATIN AMERICAN CHANNELS DO BRASIL LT
FUNDACAO RADIODIFUSAO EDUCATIVA DO ESTAD
FUNDAGCAO UBALDINO DO AMARAL

FUNDAGAO TELEVISAO E RADIO CULTURA DO
AMAZONAS

FUNSERN - FUNDAGCAO SOCIO-EDUCATIVA DO RN
GAZZETA PUBLICACOES LTDA ME

02.937.158/0001-18
44.597.052/0079-22
13.913.408/0001-04
09.001.243/0001-19
48.060.727/0005-14
09.211.890/0001-55
04.523.619/0001-31
05.358.698/0001-35
05.979.204/0001-30
11.849.746/0001-90
07.129.170/0001-10
07.602.781/0001-33
14.977.802/0002-41
12.394.570/0001-92
04.816.658/0001-27
13.922.212/0001-78
04.735.670/0001-07
76.530.047/0001-29
04.067.191/0001-60
05.844.447/0001-60
73.089.252/0001-02
92.199.736/0001-59
14.583.041/0001-62
09.168.704/0001-42
09.168.704/0001-42
07.222.565/0001-62
17.598.368/0001-04
04.233.582/0001-07
11.140.086/0001-74
01.559.769/0001-07
33.947.839/0001-90
06.846.059/0001-81
06.271.258/0001-09
15.065.527/0001-71
03.347.577/0001-62
14.937.830/0001-54
71.466.288/0001-32

84.664.796/0001-77

08.545.857/0001-07
12.797.295/0001-58



CAIXA

FORNECEDORES - NOVASB

ABRIL / 2015

FORNECEDORES

GET INTERATIVA SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA

INFORMAGAO LTDA

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S.A.
GLOBO COMUNICAGAO E PARTICIPACOES S.A
GLOBO COMUNICAGAO E PARTICIPACOES S/A
GLOBO COMUNICACAO PARTICIPAGCOES S/A
GLOBO COMUNICAGCAO PARTICIPACOES S/A
GLOBO COMUNICAGAO PARTICIPACOES S/A
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA.

GRAFICA E EDITORA DO POVO LTDA.
GRAFICA E EDITORA JORNAL DE BRASILIALTD
GRUPO EDITORIAL SINOS

HD FILMES LTDA - EPP

HORIZONTE CONTEUDO LTDA

IMPRENSA ASSOCIADA LTDA ME

INFOGLOBO COMUNIC. E PARTICIPACOES S.A
JORNAL A GAZETA LTDA.

JORNAL CORREIO DA PARAIBA LTDA.

JORNAL DA CIDADE DE BAURU LTDA

JORNAL VANGUARDA LTDA

JORNALISMO E COMUNICAGAO O TEMPO LTDA
L.K. RADIODIFUSAO LTDA.

L.K. RADIODIFUSAO LTDA.

LAUDA EDITORA CONSULTORIAS E COM.LTDA
LUIZ PORTELA PRODUGOES LTDA-ME

MC RADIO DIFUSAO LTDA

MEGGA FM LTDA

MOVI & ART PRODUCOES CINEMATOGRAFICAS
LTDA.

NASSAU EDITORA RADIO E TELEVISAO LTDA.

PARAGUASSU PRODUCOES E SERVICOS ARTISTI-

COS LTDA
RADIO 99 FM STEREO LTDA.

RADIO ATLANTIDA FM DE CAXIAS DO SUL LTDA
RADIO CLUBE DE GOIANIA S/A

RADIO DIFUSAO E CULTURA LTDA.

RADIO E TELEVISAO RECORD S/A

RADIO FM BAHIA SOL LTDA

RADIO FM IEMANJA LTDA

RADIO GAUCHA S.A.

RADIO GAUCHA S.A.

RADIO IGUATEMI LTDA

RADIO ITAPEMA FM CAXIAS DO SUL LTDA

10.359.410/0001-87

27.865.757/0001-02
27.865.757/0033-81
27.865.757/0027-33
27.865.757/0001-02
27.865.757/0001-02
27.865.757/0025-71
00.811.990/0001-48
23.523.004/0001-50
08.337.317/0001-20
91.665.570/0001-56
12.164.913/0001-22
03.304.489/0001-83
04.310.831/0001-10
60.452.752/0001-15
06.167.347/0001-00
09.111.832/0001-50
45.012.218/0001-02
04.184.399/0001-69
07.751.620/0001-01
02.539.160/0001-39
02.539.160/0001-39
73.137.838/0001-03
09.131.911/0001-22
13.494.810/0001-93
07.375.765/0001-55

46.397.220/0001-00
27.065.150/0001-30
04.732.052/0001-03

59.158.535/0001-38
90.985.672/0001-96
01.540.202/0001-99
15.705.049/0001-17
60.628.369/0001-75
04.436.460/0001-18
14.878.706/0001-65
90.721.994/0001-28
90.721.994/0001-28
46.603.056/0002-12
06.122.849/0001-14
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FORNECEDORES

RADIO LIBERDADE DE CARUARU LTDA
RADIO MEDIANEIRA LTDA

RADIO NILSON DE OLIVEIRA LTDA

RADIO PANAMERICANA S/A.

RADIO PIATA DE SALVADOR LTDA

RADIO SANTUARIO FM LTDA

RADIO SOCIEDADE DA BAHIA S.A.

RADIO TRANSAMERICA DE CURITIBA LTDA
RADIO VERDES MARES LTDA

RCK - COMUNICACOES LTDA

REDE ATLANTIDA FM DE SANTA MARIA LTDA
REDE DE RADIO DIFUSAO NOVIDADE TECNICA L
REDE POPULAR DE COMUNICACOES LTDA.
RADIO 105 FM LTDA

RADIO AM DE JEQUIE LTDA

RADIO ANTARTIDA FM LTDA

RADIO CARMOPOLIS LTDA

RADIO CIDADE SOL LTDA

RADIO CLUBE DE PERNAMBUCO S/A
RADIO COPACABANA LTDA

RADIO CULTURA DE UMUARAMA LTDA
RADIO DIFUSORA DO AMAZONAS LTDA
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA.
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA.
RADIO E TELEVISAO CAPITAL LTDA

RADIO E TELEVISAO RECORD S.A.

RADIO ELDORADO DO PARANA LTDA
RADIO ELDORADO LTDA

RADIO EMISSORA VANGUARDA LTDA
RADIO EXCELSIOR S A

RADIO FM ILUSTRADA LTDA

RADIO GABRIELA FM LTDA

RADIO GLOBO DE SAO PAULO LTDA.
RADIO GLOBO DE SAO PAULO LTDA.
RADIO GLOBO S/A.

RADIO ITATIAIA LTDA.

RADIO JK FM LTDA

RADIO JORNAL A CRITICA LTDA

RADIO JORNAL DE ITABUNA LTDA

RADIO MONTE DA GAVEA LTDA

RADIO PAMPEANA LTDA

RADIO PORTO BRASIL FM ESTEREO

09.997.776/0001-00
95.592.465/0001-95
03.043.886/0001-49
60.628.922/0001-70
13.535.885/0001-75
91.408.062/0001-92
15.122.468/0001-26
76.012.145/0001-74
07.199.656/0001-24
77.867.877/0002-90
90.522.491/0001-23
34.503.722/0001-80
87.978.771/0001-36
46.705.521/0001-45
07.790.352/0001-37
38.745.667/0001-96
16.467.359/0001-03
13.316.096/0001-43
10.803.500/0001-15
31.692.999/0001-00
76.368.430/0001-22
04.563.839/0001-99
60.509.239/0001-13
60.509.239/0001-13
02.579.308/0001-69
60.628.369/0001-75
76.750.983/0001-45
60.694.239/0001-30
71.457.725/0001-51
02.015.014/0002-95
79.323.994/0001-37
16.474.801/0001-29
43.924.497/0001-47
43.924.497/0001-47
33.066.234/0001-90
17.270.950/0001-39
02.373.790/0001-86
04.400.735/0001-63
14.338.446/0001-35
35.790.070/0001-75
89.384.176/0001-06
16.396.723/0001-91
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RADIO REGIONAL DE ALAGOINHAS LTDA

RADIO SANTA CRUZ LTDA

RADIO SAO FRANCISCO LTDA

RADIO TCM LTDA

RADIO TRANSAMERICA DE SAO PAULO LTDA.
RADIO TV DO AMAZONAS LTDA

S.A. ESTADO DE MINAS

S.A. O ESTADO DE S. PAULO

S.A. O ESTADO DE S. PAULO

S.A. RADIO TUPI

S/A CORREIO BRASILIENSE

SINTESIS PROJETOS ESPECIAIS LTDA - EPP
SISTEMA DISSICA COMUNICAGAO LTDA
SISTEMA MEIO NORTE DE COMUNICACAO LTDA.
SISTEMA PARANAENSE DE COMUNICACAO LTDA
SISTEMA REGIONAL DE RADIO DIFUSAO LTDA
SOCIEDADE DIFUSORA RADIO CULTURA LTDA
SOCIEDADE EDITORIAL BRASIL DE FATO
SOCIEDADE RADIO SANTAMARIENSE LTDA
SOLAR COMUNICAGOES S.A.

SONIDO PRODUGOES ARTISTICAS LTDA

SR IDEIAS ASSESSORIA E COMUNICACAO LTDA.
STILGRAF ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA
TERRA EDITORA COMERCIO E SERVICOS GRAFIC
TOPSPORTS VENTURES SA

TV ARATU S/A

TV MINUTO BRASILIA S/A

TV MINUTO S/A

TV OMEGA LTDA

TV OMEGA LTDA

TV STUDIOS DE BRASILIA S.C. LTDA.

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S.A

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S.A.

VALOR ECONOMICO S.A

VIA MAIS LTDA

VT JORNAL DIARIO ASSISENSE LTDA - EPP
YAHOO! DO BRASIL INTERNET LTDA

13.755.194/0001-87
14.170.419/0001-04
25.205.683/0001-44
02.395.290/0001-45
44.060.192/0001-05
04.387.825/0001-61
17.247.933/0001-80
61.533.949/0001-41
61.533.949/0001-41
33.267.741/0001-92
00.001.172/0001-80
01.647.377/0001-08
34.516.963/0001-64
00.361.945/0001-39
77.670.651/0001-13
55.007.165/0001-87
92.208.081/0001-38
05.522.565/0001-52
95.594.990/0001-40
21.561.725/0001-29
05.255.182/0001-65
32.389.629/0001-61
67.935.122/0001-40
08.951.434/0001-89
03.390.444/0001-79
15.199.136/0001-40
15.734.422/0001-68
14.369.047/0001-31
02.131.538/0001-60
02.131.538/0001-60
54.065.370/0003-06
45.039.237/0001-14
45.039.237/0001-14
03.687.592/0001-50
00.284.924/0002-48
09.543.191/0001-02
02.967.773/0001-77



